
謹啓　新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、2024年5月1日より、橋本健志弁護士が当事務所にて業務を始めることとなりまし

た。橋本健志弁護士は、弁護士登録以来、阿部・千崎・平田法律事務所にて一般民事事件及

び刑事事件をはじめ、弁護士として数多くの経験を積んでこられました。橋本健志弁護士は、

明るく快闊な人柄であり、当事務所の弁護士と弁護士会サッカーチームの場などで交流が

あったなどの縁あって、今般、当事務所に加わることとなりました。これまでの経験を踏ま

え、今後、当事務所のリーガルサービスの向上に多大なる貢献をしてくれるものと期待して

おります。

　当事務所は、引き続き事務所としてより質の高いリーガルサービスを提供できるよう、研

鑚を積み、精進する所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

2024年5月吉日

謹啓　立夏の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　この度、2018年1月の弁護士登録から在籍していた阿部・千崎・平田法律事務所を離

れ、アンビシャス総合法律事務所に移籍することとなりました。

　今後は、これまでに皆様のご厚情を賜りながら学んできたことを糧にしつつ、一人一人

の依頼者と真摯に向き合う姿勢を大切に、気持ちを新たに一層の研鑽を重ねていく所存で

す。

　皆様におかれましては、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し

上げます。

謹白

2024年5月吉日  

弁護士　橋　本　健　志

ご  挨  拶

〒060-0042 札幌市中央区大通西11丁目4-22

第2大通藤井ビル8階

TEL 011-210-7501　FAX 011-210-7502

弁護士　安　藤　誠　悟　　弁護士　奥　山　倫　行

弁護士　森　谷　拓　朗　　弁護士　田　上　淳　一

弁護士　日　西　健　仁　　弁護士　髙　塚　慎一郎

弁護士　澤　井　利　之　　弁護士　三本竹　　　寛

弁護士　白　石　森　生　　弁護士　草　薙　　　平

弁護士　澤　口　桜　子

アンビシャス総合法律事務所


